

CONDUZIONE E GESTIONE DEL CED DI CORNAREDO E DI SETTIMO MILANESE
PERIODO 01.02.2020/31.01.2023

COMUNE DI CORNAREDO		TOT. FINALI
COORDINATORE DI SISTEMA (FIG. A)		
ORE TOTALI (36 mesi)	2.496	
COSTO ORARIO	€ 25,50	
COSTO TOTALE	€ 63.648,00	€ 63.648,00
eventuale proroga (24 mesi)	€ 42.432,00	€ 42.432,00
TECNICO SPECIALIZZATO (FIG. B)		
ORE TOTALI (36 mesi)	5.616	
COSTO ORARIO	€ 21,00	
COSTO TOTALE	€ 117.936,00	€ 117.936,00
eventuale proroga (24 mesi)	€ 78.624,00	€ 78.624,00
COMUNE DI SETTIMO		
COORDINATORE DI SISTEMA (FIG. A)		
ORE TOTALI (36 mesi)	2.496	
COSTO ORARIO	€ 25,50	
COSTO TOTALE	€ 63.648,00	€ 63.648,00
eventuale proroga (24 mesi)	€ 42.432,00	€ 42.432,00
TECNICO SPECIALIZZATO (FIG. B)		
ORE TOTALI (36 mesi)	5.616	
COSTO ORARIO	€ 21,00	
COSTO TOTALE	€ 117.936,00	€ 117.936,00
eventuale proroga (24 mesi)	€ 78.624,00	€ 78.624,00
TOTALE COSTO MANO D'OPERA A BASE D'ASTA (36 mesi)		€ 363.168,00
<i>COSTI SICUREZZA</i>	0	0
TOTALE PARZIALE		€ 363.168,00
<i>Utile potenziale (10% circa)</i>	€ 36.000,00	
<i>Spese Generali</i>	€ 832,00	
TOTALE SERVIZIO		€ 400.000,00
<i>IVA 22% su € 400.000,00</i>		€ 88.000,00
TOTALE BASE D'ASTA DEL SERVIZIO		€ 488.000,00

<i>Spese funzioni tecniche (2% valore dell'appalto al netto di IVA, pari a € 8.000):</i>		
a) Incentivi funzioni tecniche di cui all'art. 113, comma 2 e 3, del D. Lgs. 50/2016 (programmazione della spesa, predisposizione e controllo delle procedure concorsuali, assistenza giornaliera e contabilità, RUP) pari all'80% di € 6.000	€ 4.800	
b) Fondo innovazione di cui all'art. 113, comma 2 e 4, del D. Lgs. 50/2016 (acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione, di implementazione delle banche dati per il controllo e il miglioramento della capacità di spesa per centri di costo nonché all'ammodernamento e all'accrescimento dell'efficienza dell'ente e dei servizi ai cittadini) pari al 20% di € 6.000	€ 1.200	€ 6.000
c) Compenso C.U.C. (25% spese funzioni Tecniche pari a € 2.000):		
- incentivo funzioni tecniche	€ 1.600	
- fondo innovazione	€ 400	€ 2.000
TOTALE QUADRO ECONOMICO		€ 496.000,00